UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

GABINETE DO REITOR

ATO DA REITORIA 	 /98

O PRESIDENTE DA FUNDÁÇO E REITOR DÁ UNIVERSIDADE DE
BRÀSTLIÀ, no uso de suas atribuiçes estatutárias e tendo em vista o constante
do OF SOL/023/98.

R E 5 O L V E:

Designar a servidora MARIA STELÀ GPOSSI PORTO, para
exercer a funç ão de Coordenadora do Curso de Pós-Graduação (FG-2), do
Departamento de Sociologia..

Brasília-DF, 26 def 1t/1 de 199.

~"J,
LAURO MORHY

Reitor